РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
<<z^'» -^7^-2024 г.

О назначении инвестиционного уполномоченного и инвестиционного
уполномоченного органа муниципального района «Дербентский район»

В соответствии с приказом министерства экономического развития
Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению
инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом
внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых
инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)»,
руководствуясь Уставом администрации муниципального района
«Дербентский район»:
1. Закрепить статус инвестиционного уполномоченного в
муниципальном районе «Дербентский район» за заместителем Главы
администрации Дербентского района Бебетовым Икрамом Абдуллаевичем.
2. Закрепить статус инвестиционного уполномоченного органа в
муниципальном районе «Дербентский район» за управлением экономики и
инвестиций администрации муниципального района «Дербентский район».

-3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Дербентские
известия» и разместить на официальном сайте муниципального района
«Дербентский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М.Г. Рагимов